



Grudziądz, dnia 28.03.2024 r.

ZP-870/24

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: dostawy asortymentu do ablacji wraz z dzierżawą krioablatora dla Pracowni Elektroterapii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/23/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu do ablacji wraz z dzierżawą krioablatora dla Pracowni Elektroterapii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/23/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

#### Zapytanie nr 1:

*Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez nadanie §4 pkt. 15. następującego brzmienia: „Na podstawie otrzymanego protokołu zużycia Wykonawca sporządzi do niego dokument WZ zawierający serię, termin ważności pobranego z komisji towaru oraz adnotację, którego protokołu zużycia dotyczy, a następnie prześle powyższy dokument do Zamawiającego drogą elektroniczną na adres e-mail Zamawiającego ..... Na podstawie dokumentu WZ Wykonawca wystawi fakturę za każdą dostawę osobno obejmującą towar pobrany przez Zamawiającego z komisji”.*

#### Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

#### Zapytanie nr 2:

*Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez nadanie §6 pkt. 5. następującego brzmienia: „Rozliczenie za towar pobrany przez Zamawiającego z komisji następować będzie na podstawie faktury, wystawionej w oparciu o sporządzony przez Wykonawcę i przesłany do Zamawiającego (na podstawie otrzymanego od Zamawiającego*





*protokołu zużycia) dokument WZ, określający ilość towaru oraz ceny jednostkowe zgodne z cenami wskazanymi w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy. Należność za faktury płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy z terminem płatności 60 dni licząc od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. Faktury oraz inne dokumenty stanowiące podstawę ich wystawienia muszą zawierać termin ważności i numer serii dostarczonego towaru. Wykonawca wystawi na koniec każdego miesiąca zestawienie wystawionych faktur”*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

*Zapytanie nr 3:*

*Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez nadanie §7 pkt. 3. 4). następującego brzmienia: „z tytułu zwłoki w dostawie towarów do Zamawiającego celem utworzenia komisju w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 2 - 0,5% wartości netto towaru, który ma stanowić komis, o której mowa w § 6 ust.1 za każdy dzień zwłoki;”.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

*Zapytanie nr 4:*

*Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez nadanie §7 pkt. 3. 5). następującego brzmienia: „z tytułu zwłoki w uzupełnieniu komisju w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 17 - 0,5% wartości netto niedostarczonego towaru, o której mowa w § 6 ust.1 za każdy dzień zwłoki;”.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





*Zapytanie nr 5:*

*Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 4 do SWZ poprzez nadanie §7 pkt. 3. 7). następującego brzmienia: „z tytułu braku dostawy przedmiotu dzierżawy przez Wykonawcę w terminie określonym umową, zwłoki w dostawie lub dostawy przedmiotu dzierżawy niezgodnego z umową - 0,5 % wartości netto dzierżawionego sprzętu, o której mowa w § 6 ust.1 za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu dzierżawy lub zwłoki w dostawie przedmiotu dzierżawy zgodnego z umową;”*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

*Zapytanie nr 6:*

*Dot. Załącznika nr 4 do SWZ, paragraf 7 ust. 3 pkt 3 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o usunięcie wskazywanego zapisu. Nałożenie na Wykonawcę kolejnej dodatkowej kary w związku z brakiem dostępności sprzętu i koniecznością zrealizowania zakupów zastępczych stoi w sprzeczności z zasadą równowagi stron, a także celem, który powinna spełniać kara umowna. W przypadku braku możliwości realizacji zamówienia Zamawiający jest uprawniony do realizacji zamówienia u innego dostawcy, a Wykonawca pokrywa ewentualną różnicę w cenie, a także koszty dostawy. Ponadto, jeśli zamówienie realizowane w taki sposób będzie opóźnione, Zamawiający ma prawo nałożyć na Wykonawcę karę umowną za zwłokę w dostawie. Nakładanie kolejnej kary z samego tytułu konieczności skorzystania z realizacji zastępczej jest nieuzasadnione i prowadzi wyłącznie do wzbogacenia Zamawiającego, a nie do pokrycia poniesionej przez niego szkody. W związku z tym prosimy o usunięcie z projektu umowy par. 7 ust. 3 pkt 3.*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ

*Zapytanie nr 7:*

*Do załącznika nr 6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie krikonsoli o następujących parametrach:*





1. *Konsola do krioablacji wyposażona w system kontroli stałego ciśnienia w balonie, umożliwiającą wykonywanie krioablacji przy użyciu cewników balonowych w tym o zmiennej średnicy.*
2. *Zintegrowany ekran dotykowy min. 21" umożliwiający obsługę funkcjonalną konsoli do krioablacji, monitor z możliwością regulacji wysokości i nachylenia ekranu.*
3. *Możliwość wybierania danych personalnych operatora wykonującego zabieg.*
4. *Możliwość wprowadzenia danych demograficznych pacjenta.*
5. *Możliwość zabezpieczenia dostępu do danych konsoli za pomocą hasła.*
6. *Sterowanie etapami zabiegu przy użyciu przycisku nożnego.*
7. *Możliwość wyposażenia konsoli w pilot ręczny realizujący sterowanie etapami zabiegu.*
8. *Konsola z oprogramowaniem wyboru protokołów aplikacji.*
9. *Możliwość wykonywania zabiegów bez użycia kontastu za pomocą przetworników ciśnieniowych z wizualizacją na ekranie konsoli.*
10. *Wyposażenie w czujnik monitorowania ruchu przepony.*
11. *Ciągle monitorowanie i wyświetlanie parametrów aplikacji w czasie rzeczywistym wraz z alertami. Rejestracja parametrów i możliwość generowania raportu z przeprowadzonego zabiegu.*
12. *Możliwość powielenia obrazu ekranu krikonsoli na zewnętrznym monitorze lub włączenie sygnału w zewnętrzny tor wizyjny.*
13. *Możliwość współpracy krikonsoli z butlami N<sub>2</sub>O o pojemności powyżej 6 kg gazu.*
14. *Krikonsola jezdna.*
15. *Możliwość zapisywania plików serwisowych w celu ułatwienia rozwiązywania problemów z aparatem.*
16. *System wykrywania wycieków, detektor krwi, detektor płynów.*
17. *Odczyt poziomu czynnika chłodniczego na ekranie dotykowym.*
18. *Port USB do pobierania danych pacjenta z konsoli.*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 6 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami.





Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 8:

Do załącznika nr 2:

W zakresie zadania nr 1:

Pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego w obrębie ujścia żył płucnych o średnicy 11.8 F, krzywizna koszulki sterowalna, zmienna wielkość balonu (dwie wielkości), długość cewnika min 95cm?

Pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do mapowania żył płucnych kompatybilny z kriocewnikiem balonowym :

- cewniki multipolowe okrężne do mapowania żył płucnych
- liczba biegunów 8,
- średnica <3,5 F
- długość części wprowadzającej do układu naczyniowego min. 140 cm
- końcówka cewnika w kształcie pętli
- pamięć kształtu końcówki cewnika
- średnica pętli 20 mm?

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1** jak poniżej i wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z tym opisem . Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 9:

Pozycja 7 – Czy Zamawiający w zamian za cewnik do krioblacji punktowej wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów o zmiennej średnicy?





### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„dostawy asortymentu do ablacji wraz z dzierzawą krioablatora dla Pracowni Elektroterapii na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/23/PN/24), w następującym zakresie:**

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
- lub
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.